2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1» ноября 2023 года                                                               №57/384
г.Липецк
О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва
по единому десятимандатному избирательному округу

Шолик Кристины Витальевны

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого  созыва по единому десятимандатному избирательному округу Шолик Кристины Витальевны требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой» (далее - областной Закон) и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Липецкого района установила следующее:

Кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Шолик К.В. для регистрации были представлены 10 подписей избирателей.
В соответствии со статьей 36 областного Закона проверено 10 подписей избирателей, недостоверными признаны 0 подписей избирателей, недействительными признаны 0 подписей избирателей. Количество достоверных подписей 10.
В соответствии с пунктами 3, 4 части 7 статьи 24, со статьями 31, 32, 35, 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года №8/97-7  «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком районе  Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района   от «12» сентября 2023 года  №45/280 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по досрочным  выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва 3 декабря 2023 года», территориальная избирательная комиссия
Липецкого района постановляет:

1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Шолик Кристину Витальевну, 1997 года рождения, место рождения - отд.имени Кирова Липецкого района  Липецкой области, место жительства Липецкая область, Липецкий район, с.Черемушки, гражданство РФ, образование среднее профессиональное, временно неработающую, выдвинутого в порядке самовыдвижения, «17» октября 2023 года в 14 часов 50 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Шолик К.В. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Сельская нива».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                                Е.А.ЗОЛОТУХИНА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                                 Г.Н.АТАЕВА